lehote určenej na riešenie Projektu a len na stanovený účel. 

3. Lehota na riešenie Projektu začína plynúť dňom 01.07.2021 a uplynie dňom 30.06.2025.  

4. Finančné prostriedky na riešenie Projektu budú poskytnuté poskytovateľom maximálne do výšky 
16 908,- EUR (slovom „šestnásťtisícdeväťstoosem eur“) na bežné výdavky. 

5. Finančné prostriedky na riešenie Projektu môže hlavný riešiteľ poskytnúť vždy maximálne na 
obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti) podľa schváleného Projektu, v rámci 
ktorého sa tieto musia vyčerpať a spotrebovať na určený účel.  

6. Finančné prostriedky hlavný riešiteľ poskytne v jednej platbe na príslušný rozpočtový rok podľa 
schváleného Projektu, a to nasledovne: 

na rok 2021 suma 1 527,- € (slovom tisícpäťstodvadsaťsedem Eur) 

na rok 2022 suma 3 868,- € (slovom tritisícosemstošesťdesiaťosem  Eur) 

na rok 2023 suma 4 618,- € (slovom štyritisícšestoosemnásť Eur) 

na rok 2024 suma 4 618,- € (slovom štyritisícšestoosemnásť Eur) 

na rok 2024 suma 2 277,- € (slovom dvetisícdvestosedemdesiaťsedem Eur) 

7. Hlavný riešiteľ poukáže finančné prostriedky spoluriešiteľovi na 1. rok riešenia projektu na účet 
v tvare IBAN: SK08 8180 0000 0070 0061 1866 v lehote do 10 dní od zverejnenia Zmluvy 
o spolupráci v Centrálnom registri zmlúv hlavným riešiteľom.